untuk memelihara minimum MKBD sesuai dengan 
Peraturan Bapepam dan LK (sekarang OJK) No. KEP-
566/BL/2011 dan Peraturan OJK No.52/POJK.04/2020, 
yang antara lain menentukan nilai MKBD minimum 
untuk perusahaan efek yang beroperasi sebagai 
perantara pedagang efek dan penjamin emisi sebesar 
Rp25.000.000.000 (dua puluh lima miliar Rupiah) atau 
6,25% dari total liabilitas tanpa hutang sub-ordinasi 
dan hutang dalam rangka penawaran 
umum/penawaran terbatas ditambah rangking 
liabilitas, mana yang lebih tinggi. Jika tingkat MKBD ini 
tidak dipantau dan disesuaikan, tingkat modal kerja

[...]

maintain a minimum ANWC in accordance with 
Bapepam and LK (now OJK) Regulation No. KEP-566 / BL 
/ 2011, which, among other things, determines the 
minimum ANWC value for securities companies 
operating as securities brokers and underwriters of IDR 
25,000,000,000 (twenty five billion Rupiah) or 6.25% of 
total liabilities without subordinates debt and payables 
for a public offering / limited offering plus the ranking of 
liabilities, whichever is higher. If the ANWC level is not 
monitored and adjusted, the level of working capital